BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT I NJESISH VR

SERIA: "}t 0006340
VENDIM

NR._634-0 DATE 051 O3/202_ 5
PER
DENIMIN ME GJOBE

S\

N& bazé té proces verbalitnr._70%%dats 25/ 02/ 25 menr Serie O OO 7044 :

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s¢ Territorit, pasi ushtruan njé& kontroll né subjektin
juridik / fizik /27 2AS  wwn! A S S0 06 B . , né

adresén ALV. ZDGU | [ARE NE KPANE 77 Aga7875 i AR Y LERIMIN gy RESH 17 PEAEEA.

kang konstatuar kundérvajtien/t administrative Y4 20S5E & MFE /050 wE HAGES =
PUBLITE | 1A U PATIUR JiE 5= TEx DEREA 7L

té parashikuar nga_ 267/ NE. SOL/D0I4 " PER FPLANITIIMIN OME ZHI/L L =
TECRIvORYT " 7 MpAGd teipE) Vietr v 56E 07, 04 A F OIS TER L MILL L 487 1y
E PROUEAUPAVE £ KONTROLUT 7= TEBUTORIT NGA /liha7 PHE A7’

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenjifet & .?//CA“’%;J,,:/B ,sidhe ABMET 39, 5404
Gl ?%: V5300 v Me s OFHROIG " PER FLANI UM LHE D 1L 71 7070 7
[T HDMPSHLAR) PICA 6 Vipn MR GG DT Ob 42005 " PER UMITHUINY & Pore |
[F CONTROLUYT TE TEPUTORIT NGA ik 7 DUE [ RA7 7 KER G S\ fepr 1z, Lo
N7 /3,08, 0/5 “MIPATIM JAE G ZNVILL. 75 Zeppi 7ok~ [E NORYTHGAT)

t

’ VENDOSA:

Dénimin e kl{ndérvajt’ésit e '{-‘PA S me gjobé,
ne masén_-/ 4+ OO0 [KGEC/HP & L7267 = SHIATE MIGE) leke.
Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . .‘
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative », neni 30, gjoba [

|

!

qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet&) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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